
Elements Training ApS

CVR-nr.: 40872787

Højvangen 13
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Kristian Peter Stokholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elements Training ApS
Højvangen 13
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40872787
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for personlig træning ved at drive og eje fitnesscentre og anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -31.307. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.772.

Ledelsen finder årets resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		223.025	232.096
Personaleomkostninger		-174.880	-128.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.626	-81.626
Resultat af ordinær primær drift		-33.481	22.316
Øvrige finansielle omkostninger		-255	-1.228
Ordinært resultat før skat		-33.736	21.088
Skat af årets resultat		2.429	-4.969
Årets resultat		-31.307	16.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.307	16.119
I alt		-31.307	16.119

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.425	289.051
Materielle anlægsaktiver i alt		207.425	289.051
Deposita		89.834	89.834
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.834	89.834
Anlægsaktiver i alt		297.259	378.885
Fremstillede varer og handelsvarer		27.580	0
Varebeholdninger i alt		27.580	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.775	1.497
Andre tilgodehavender		3.364	4.672
Tilgodehavender i alt		134.139	6.169
Likvide beholdninger		14.667	62.223
Omsætningsaktiver i alt		176.386	68.392
AKTIVER I ALT		473.645	447.277

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-19.728	11.579
Egenkapital i alt		20.772	52.079
Hensættelse til udskudt skat		0	2.429
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.429
Gæld til associerede virksomheder		79.500	79.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		379.500	379.500
Skyldig selskabsskat		1.540	2.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.373	13.269
Gældsforpligtelser i alt		452.873	392.769
PASSIVER I ALT		473.645	447.277

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2022	2021
	kr.	kr.
Hjælpepakker Corona	0	243.336
Tilbagebetaling Hjælpepakker Corona	-146.890	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret